
09/03/2022 11:58 Gmail - PREGÃO ELETRONICO 758/2021

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=110b16bbc9&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1726831006594687272&simpl=msg-f%3A1726831… 1/1

EQUIPE DE LICITAÇÕES SIGMA <sigma.supel@gmail.com>

PREGÃO ELETRONICO 758/2021 
2 mensagens

Licitação1-HospShop <licitacao1@hospshop.com> 9 de março de 2022 09:59
Para: sigma.supel@gmail.com

Bom dia, participei da disputa de lances do pregão eletrônico de número 758/2021 na plataforma ComprasNet,
porém no item 102 houve um erro humano na hora de digitar o valor do lote, como pode ser visto o lance esta em
valor unitário ficando, assim, o produto num valor inexequível, visto isso, gostaria da desclassificação do Item.

Desde já, peço perdão pelos transtornos.

Ps: irei solicitar a desclassificação na plataforma também.

--  

Atenciosamente,

Glecia Ramos de Souza

Departamento de Licitação

PABX:(62)3252-1210 Ramal 206

CNPJ: 07.094.705/0001.64

PEDIDO DE DESCLASSIFICAÇÃO.pdf 
597K

EQUIPE DE LICITAÇÕES SIGMA <sigma.supel@gmail.com> 9 de março de 2022 11:58
Para: Licitação1-HospShop <licitacao1@hospshop.com>

Ok. recebido. 
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  

Equipe SIGMA/SUPEL



 

 

(62) 3252-1210 

licitacao2@hospshop.com 

Rua Pires do Rio, Quadra 21, lote 09 
Setor Jardim Luz, Aparecida de Goiânia - GO 
CEP - 74915 185 
 

    

      A empresa HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, com sede na Rua Pires do Rio Qd. 21 Lt 09, Jardim 
Luz, em Aparecida de Goiânia, inscrita no CNPJ/MF sob Nº 07.094.705/0001-64, Inscrição Estadual sob Nº 10.503.394-4 
e Inscrição Municipal sob Nº 3110030462, informa: 

 Que foi feita a participação da disputa de lances do pregão eletrônico de número 758/2021 na 
plataforma ComprasNet, porém no item 102 houve um erro humano na hora de digitar o valor do lote, 
como pode ser visto o lance está em valor unitário ficando, assim, o produto num valor inexequível, visto 
isso, gostaria da desclassificação do Item. Desde já peço perdão pelos transtornos. 

 
 

 

Aparecida de Goiânia, 09 de março de 2022. 

 

 

 

 

 


